Протокол
заседания общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды», проведения комиссионной оценки
предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления

контроля за реализацией муниципальной программы

Место проведения:

Дата начала заседания:

Дата окончания заседания:

Присутствовали:

Председательствующий:

Приглашенные:

СМИ

г. Избербаш, пр. Ленина,2.

28 января 2021г. 11ч. 00 мин.

28 января 2021г. 11ч. 50 мин.

- 13 чел.

- Исаков М.К., глава городского
округа «город Избербаш»

- заместитель начальника МКУ
«УЖКХ» г. Избербаш Мустафаев З.Г.

- Касумова М.Ю., главный редактор
газеты «Наш Избербаш»

Повестка дня:

1. Принятие решения о включении предложений в перечень
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2022 году на территории городского округа «город Избербаш»,
для организации рейтингового голосования в 2021 году, а также присвоения
порядкового номера участника.

Выступили:
Рабаданов Н.М., заместитель главы администрации, он предложил

сформировать перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке для участия в рейтинговом
голосовании, которые, по мнению населения, должны быть благоустроены в
2022 году.

Голосование за озвученное предложение общим списком:
«за» - 11 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.
Принято единогласно.

Комиссия решила:

1. Сформировать перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству территорий, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2022 году, для участия в рейтинговом
голосовании в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в городском округе «город
Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024 годы», следующих объектов:

1) Сквер по пр. Мира.
2) Сквер по ул. Гамидова, 81 «п».
3) Зона отдыха в пос. Рыбный, 10 «п».
4) Зона отдыха по ул. Серная, 7 «п».
5) Зона отдыха по ул. Нефтяников, 7 «п».
6) Сквер по ул. Ленина, 3 «п».

2. Направить настоящий протокол в администрацию городского
округа «город Избербаш» для утверждения перечня общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022
году для участия в рейтинговом голосовании.

Председатель комиссии М.К. Исаков

Заместитель
председателя комиссии Н.М.Рабаданов

А.А. Бидашева